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förtroendevalda  
i håbo pastorat

Bibelboken Predikarens tredje 
kapitel kan vi läsa: “Allt har sin 

tid, det finns en tid för allt som sker 
under himlen en tid för födelse, en 
tid för död, en tid att plantera, en tid 
att rycka upp”.
 
I den tid du befinner dig, finns vi till-
gängliga. I detta nummer fokuseras 
extra på prästen och du får möta oss 
som är i Håbo pastorat. Välkommen 
att prata med oss!
 
Men nu har vi passerat skördetiden, 
hösten nalkas och vi går mot den, 
i antal soltimmar räknat, mörkare 
tiden på året. Vi får fira allhelgona 
innan vi ställer vi in siktet på  
advents- och jultiden.
 
I kyrkan firar vi då in ett nytt 
kyrkoår, som alltid på första advent. 
Sedan kommer vintersolstånd 22 
december, precis före att vi firar 
födelsen av världens frälsare (Jesus) 
den 25 december och fram till och 
med trettondagen. Och där blir det 
nytt kalenderår, deltävlingar i melodi-
festivalen (ett säkert vårtecken i mitt 
hem) och ljuset återkommer med 
allt fler ljustimmar per dag. Slutet 
och början hänger ofta tätt samman. 
Både i naturen och inte sällan i våra 
egna liv.
 
För pastoratets del innebar Lars-
Olofs avtackning ett slut på en lång 
tid, över 20 år, där han tjänat pastor-
atet. Jag har förstått att många är 
berörda av hans gärning och som 
hans efterträdare vill jag rikta ett 
tack.
 Detta har också inneburit något 
nytt, där jag fått ta vid där Lars-
Olof slutat. Och jag är tacksam för 
det förtroendet.
 
Ordet från Predikaren tar fram det 
definitiva i att det finns en tid för 
födelse och en för död. Både för 
varje persons liv men också i den 
mer symboliska betydelsen om livets 
förändringar.

När Jesus talar om sin egen kom-
mande död förstår de inte vad han 
säger. Och när den sker är de i 
chock. Och så kan det också vara 
för oss, att trots att vi kanske vet 
vad som kommer möta oss längre 
fram i någon av livets förändringar 
så kommer det samtidigt som en 
chock. Men den chocken är blyg-
sam mot vad som skedde tre dagar 
senare, när Jesus uppstod från de 
döda. Det hade de inte väntat sig! 
På samma sätt kan vi bli chockade 
när något sker i förändringen som 
vi inte väntat oss! Kanske blev det 
bättre än vi trodde och någon gång 
bättre än det som var?
 
Så är det inte med allt vi är med om 
under livet. En del ting är ound-
vikligt avslutade och det går inte att 
få det som en gång varit.
 
Det mest hoppingivande jag vet 
är därför Jesus uppståndelse från 
de döda. För den betyder att Gud 
dels älskar oss och dels har sett till 
att döden inte fått sista ordet. För-
nedringar, förkastanden, förtryck 
och förödelser har inte segrat. Det 
finns ett hopp som går bortom våra 
personliga misslyckanden, ja till och 
med bortom vår egen 
död. Det finns alltså 
alltid ett hopp, det finns 
alltid en väg framåt. 
Den kanske inte går 
som vi tänkt, men 
den är tillsam-
mans med Gud 
och vi får längta 
efter den dagen.
 
Med dessa ord 
vill jag önska 
dig en fin höst 
och så småning-
om en God Jul.
 
David Silverkors 
Kyrkoherde

ledare

tidens slut,  
välkommen nya tid!
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gudstjänster 
söndag 27 oktober
nittonde söndagen efter trefaldighet 
rubrik: trons kraft 
kyrktaxi! ring senast fredag kl 11. tel. 0171-46 80 20

högmässa
11.00 magdalenakyrkan
David Silverkors, präst. Anna Graveley, musiker. 
Finska kören medverkar. 
Bibelpyssel för barn. Kyrkkaffe.

högmässa 
11.00 skoklosters kyrka  
Laura Alanko, präst. Kevin Lembke, musiker.
Kyrkkaffe. 

musikgudstjänst 
18.00 häggeby kyrka  
Laura Alanko, präst. Evelina Bergman Laurén, musiker.  
Gospelkören Heavenly Joy medverkar, under ledning av  
Margareta Olsson.

FREDAGSTRÄFFEN
25 oktober kl 13.30 magdalenakyrkan 

Ur Tore Dahlströms fotoalbum

Bilder från Thailand
Stefan Sundbäck, präst. Anna Graveley, musiker. 
Andakt, kaffe serveras.

Gratis buss från Pomona äldreboende kl 13.00, via Kraftleden,  
Väppebyberget, Åbergs museum, Sysslagården, Stockholmsvägen, 
Medborgarhuset, Magdalenakyrkan. Bussen åker tillbaka ca kl 15.15.

kalender   - Med reservation för ändringar    

21 oktober måndag 
11.00 dalängen äldreboende 
14.00 solängen äldreboende 
gudstjänst Carin Färggren, diakon.  
Olle Eilestam, musiker.

22 oktober tisdag 
13.00 magdalenakyrkan  
sångstund på finska  
Anna Graveley, musiker. Kyrkkaffe. 

23 oktober onsdag 
08.30 magdalenakyrkan 
morgonmässa Jenny Nordström, präst.  
Mikael Rutersten, musiker. Kyrkfrukost.
18.30 magdalenakyrkan  
veckomässa David Silverkors, präst.  
Gunilla Nordqvist Paulsson, musiker. Kyrkkaffe.

24 oktober torsdag 
12.00-13.00 häggebygården  
sopplunch Ansvarig: Ulrika Christiansson.  
Kostnad 50 kronor. Vi börjar med en kort andakt.

25 oktober fredag
13.30 magdalenakyrkan  
fredagsträffen  “Ur Tore Dahlströms foto- 
album - Bilder från Thailand.” Se mittenspalten.

håbo pastorat: kalmar-yttergran, övergran, häggeby & skoklosters församlingar, vi samverkar med sensus 
pastorsexpeditionen magdalenakyrkan, västerhagsvägen 15, bålsta, öppen mån-fre kl 9-12, 13-15 vxl 0171-46 80 20, öppen mån-fre kl 8-16 

e-post overgran.pastorat@svenskakyrkan.se  hemsida svenskakyrkan.se/habopastorat facebook.com/kyrkanihabo kyrk-appen kyrkguiden

vecka 43       21 oktober - 27 oktober                     Välkommen!

skoklosters kyrka
8-9 november  
18.00- 21.00 fredag. 09.00-18.00 lördag.

Ikonmålningsretreat
-under ledning av Ann renaud och Stefan Sundbäck

Kostnad: 500:- inkl enkel mat och allt material. 
Övernattning i Sjövillan: 200:- med säng i flerbäddsrum och  
självhushållningsfrukost

Sista anmälan 30 oktober, till:  
stefan.sundback@svenskakyrkan.se
Endast 10 platser. Först till kvarn gäller!

Välkommen!

Du blir aldrig så
VILSE

att
GUD

inte
HITTAR

dig!
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david silverkors

David Silverkors har bara hunnit 
axla kyrkoherdeansvaret i Håbo 
pastorat några veckor när vi träffas. 
Han kommer närmast från Kungsör 
där han var komminister och vi-
karierande kyrkoherde.
 När han skulle börja tredje året på 
gymnasiets naturvetenskapliga pro-
gram, började han vackla i sitt beslut 
att utbilda sig till civilingenjör.
 – Jag kände kallet från Gud. 
Trots att både pappa och farfar 
var präster kände jag inga påtryck-
ningar hemifrån men fick ofta 
frågan från vänner om jag inte ska 
bli präst också. Det provocerade 
mig, och jag bad till Gud om hjälp 
i detta, berättar han.
 Vid sidan om Gud rådgjorde han 
med sin pappa som förklarade vän-
nernas agerande med att det finns 
två aspekter i kallet, det yttre, där 

andra ser det hos dig och det som 
du känner i ditt inre.
 – Då kunde jag släppa tankarna, 
men de kom tillbaka. Jag visste ju 
vad prästlivet går ut på, och när 
jag kände att Gud rörde väldigt 
starkt mitt hjärta gav jag efter, och 
på den vägen är det. 
 
Gillar att undervisa
Det blev värnplikt i brigadlednings-
kompaniet i Strängnäs efter gym-
nasiet och sedan studier i Uppsala, 
staden där han också hade växt 
upp, i Storvreta närmare bestämt. 
 2008 prästvigdes han, då 26 år 
gammal.
 Han är förtjust i allt vad det  
innebär att vara präst.
 – Jag är lite av en lärartyp och 
gillar att undervisa och träffa 
människor i olika sammanhang, 

från början av livet till slutet. Jag 
har mest varit ungdomspräst och 
tycker det är roligt att leda kon-
firmander, dela med mig av den 
kristna tron och se dem växa. Det 
är otroligt roligt.
 Han tillägger att han givetvis har 
intresse för ledarskap också.
 – Annars skulle jag inte ha ham-
nat här som kyrkoherde, säger han 
med ett leende.

Begränsningar
Det medför förstås begränsningar i 
de vanliga prästsysslorna.
 – Att vara kyrkoherde är ett helt 
annat yrke, med ansvar för hela 

verksamheten.
 Personalfrågor, utveckling av 
verksamheten och att företräda 
pastoratet i olika sammanhang  
ligger på hans bord. 
 – Jag håller gudstjänst varannan 
söndag, men har i övrigt inga kyrk-
liga handlingar. Allt det andra tar 
så mycket tid. 
 David bor just nu i Arboga men 
har för avsikt att flytta till Håbo.  
Han är nyskild och har sina två 
barn, sex och åtta år, boende hos 
sig varannan vecka. 
 – Då är det mycket fokus på 
dem. I och med att jag har gått  
igenom en stor omställning i livet 
så har jag inte haft tid till så myck-
et andra fritidsintressen, men jag 
umgås gärna med vänner.

Både pappa och farfar var präster
Pastoratets nya kyrkoherde har gediget kyrkligt  
påbrå. Både hans pappa och farfar var präster.
Själv hade han inte alls tänkt sig den banan, utan  
siktade in sig på att studera till civilingenjör i data. 

“När jag kände att Gud 
rörde väldigt starkt mitt 
hjärta gav jag efter”

Text och foto: Birgitta Liinamaa
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caroline schei

Kyrkan
var hennes
andra hem

I januari 2003 besökte jag Caroline 
Schei i föräldrahemmet i Bålsta för 
en intervju i Enköpings-Posten. 
Hon hade blivit prästvigd som en 
av de yngsta i landet.
 Nu möts vi igen. Caroline bör-
jade sin karriär i Solna, men kom 
till Håbo redan ett år senare, 2004. 
Nu har det gått 15 år och hon trivs 
fortfarande lika bra, nu som då.
 – Jag har huvudansvaret för 
Gudstjänstlivet i Övergrans kyrka 
och sitter med i församlingsrådet. 
Jag trivs oerhört bra med upp-
giften och har ett väldigt gott  
samarbete med de förtroende- 
valda, det är ett fantastiskt  
arbetsklimat oss emellan! 
 Men, så har hon också djupa 
rötter i den lokala kyrkan, särskilt 
i Övergran. Hennes mamma var 
kyrkomusiker med musikansvar 
för Häggeby, Skokloster och 
Övergrans församlingar.
 – De har känt mig sen jag var 
liten. Jag är uppväxt i kyrkan, 
har suttit med på läktaren under 
många begravningar, dop och 

vigslar när mamma spelade. Jag 
konfirmerade mig även här i pas-
toratet som tonåring. 
 Sin gudstro fick hon således 
redan med modersmjölken. Även 
mormor och morfar jobbade i 
kyrkan. Caroline konstaterar med 
en glimt i ögat att hon blev indok-
trinerad tidigt.

Ville bli gymnasielärare
När hon började läsa religions-
vetenskap i Uppsala var hon inställd 
på att bli gymnasielärare, men hon 
ändrade sig tidigt, redan under det 
första året som är gemensamt för 
de båda utbildningarna. 
 – Gudstron har jag ju alltid 
haft. Jag kände alltmer en längtan 
efter att få jobba inom kyrkan och 
då som präst. 
 Caroline betonar att hon ald-
rig kände några påtryckningar 
hemifrån när det gällde val av 
studieväg. Det är helt och hållet 
mitt eget val och jag är den första 
prästen i släkten.
 Det är mycket variation i job-

bet, det tycker Caroline om. Till 
exempel kan man komma från ett 
vigselsamtal till att senare hålla en 
begravning. Glädje och sorg om 
vartannat. 
 – Ingen dag är den andre lik, 
utan som präst har man mycket 
frihet under eget ansvar.  

God lyssnare 
Hon tar ofta med sig jobb hem, 
som när hon behöver lugn och 
ro, som häromdagen när hon 
skulle skriva ett griftetal till en 
begravning. 
 Begravningar är hennes favorit 
bland kyrkliga handlingar. Det är 
där hon känner att hon kommer 
mest till sin rätt.
 – Jag är en ganska mjuk och 
lugn person, det uppskattas av 
människor, och jag får också ofta 
höra att jag är en god lyssnare. I 
samband med begravningar kom-
mer man ofta väldigt nära män-

niskor, fasaderna släpps och när 
människor öppnar sig, så kan man 
komma dem väldigt nära in på 
livet. Det kristna budskapet tror 
jag blir mer tydligt och mottagligt 
i en svår stund, förklarar Caroline 
och tillägger:
 – Det är det som driver mig, att 
förmedla evangeliet, hoppet om 
att vi har en Gud som alltid bryr 

sig om oss och som vill bära oss, 
inte minst när livet känns svårt. 
 Caroline har en make och två 
söner, tio och sju år. Hon är bosatt 
i nya Alsike i Knivsta. Fritiden 
tillbringar hon helst hemma med 
familjen, men hon reser också 
gärna, med fördel till Medelhavs-
länder eller till stugan i Norge. 
 – Jag älskar det grekiska köket, 
gillar överlag god mat och dryck 
och är bortskämd med en make 
som lagar god mat. Det är skönt 
att sätta sig vid färdigdukat bord 
när man kommer hem sent från 
jobbet.

Caroline Schei är prästen med längst tjänstetid i 
Håbo. Hon är också den med störst lokal anknyt-
ning, både till orten och kyrkan. 
 – Jag gick aldrig på dagis utan fick vara med 
mamma i kyrkan, berättar hon.

“Det är det som driver 
mig, att förmedla evan-
geliet, hoppet om att vi 
har en Gud som alltid 
bryr sig om oss”

Text och foto: Birgitta Liinamaa
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jenny nordström

Det skedde när hon var 15 år. 
Hon beskriver det som en stark 
känsla inombords.
 – Jag kände att Gud ville att jag 
skulle bli präst, men jag var inte 
intresserad. Jag höll på med teater, 
jag skulle bli skådespelerska. Jag 
gick olika teaterutbildningar men 
så växte kallet allt starkare och 
blev till slut till en längtan så jag 
började läsa teologi.
 
Inte som planerat 
Hon prästvigdes 2008 och har 
efter det tjänstgjort i flera för-
samlingar i Stockholm. Till Håbo 
kom hon för ett år sedan. Hon är 
arbetsledare för diakoner, präster 
och musiker. 
 Det blev inte som hon planerat, 

men hon har aldrig ångrat sitt 
yrkesval.
 Hon gillar gudstjänstlivet, att 
möta församlingsborna och att 
vara teolog, det vill säga sprida 
Guds ord, bibelns budskap och 
Svenska kyrkans lära och vad allt 
det innebär för människor i dag. 
 – Det är ett fantastiskt roligt 

arbete, så mångfacetterat. Man får 
göra så många olika saker, möta 
människor i olika situationer, från 
födseln till graven och vara med 
dem om glädje och sorg. Det blir 
aldrig rutin och aldrig tråkigt.
 Jenny är bosatt i grann-
kommunen, i Bro med make och 
två barn, nio och fem år gamla. 

Mycket av hennes fritid går åt till 
trädgårdsarbete, vilket hon inte 
alls har något emot.
 – Jag rider också. Äldsta dottern 
och jag är medlemmar i Bro ryttar-
förening, så hästar är viktiga i 
familjen.
 Gotland är ett ställe där Jenny 
gärna tillbringar så mycket tid 
som möjligt.
 – Jag åker gärna dit på semester, 
jag känner mig hemma där, säger 
hon.  

Många möten 
Eftersom hon är arbetsledare och 
verksamhetsansvarig består arbets- 
dagarna ofta av många möten.
 – Men jag arbetar också aktivt 
med både gudstjänster, kyrkliga 
handlingar och konfirmander 
utöver chefsansvaret. Jag är sär-
skilt ansvarig för Skokloster, som 
också är min favoritkyrka. Jag har 
varit mycket i Skokloster redan  
innan jag började arbeta här. 

“Jag kände att Gud  
ville att jag skulle  
bli präst, men jag var  
inte intresserad”

Hon skulle egentligen ha stått på en helt annan estrad än den kyrkliga. Jenny 
Nordström var nämligen helt inriktad på att bli skådespelerska.
 – Teatern var mitt stora intresse och jag var inte alls kyrklig, troende men 
inte kyrklig när mitt kall kom, berättar hon.

altaret
i stället för  

teaterscenen

det blev

Text och foto: Birgitta Liinamaa



– Jag gick med i Kyrkans ungdom 
där jag fick andlig växt, säger han.
 Präst- eller läraryrket var det 
som lockade efter gymnasiet.  
Religion och historia var ämnen 
som intresserade mest, och valet 
föll på religionsvetenskap.  
 – Jag funderade på om jag 
skulle bli lärare eller präst och 
bestämde mig när jag mötte  
biskop Gunnar Weman i Luleå. 
Han tyckte att jag skulle bli präst.
 
Lär sig nya saker varje dag 
Så blev det, men färdigutbildad, 
det blir man aldrig enligt Stefan. 
 – Man växer in i yrket, jobbet 
eller kallet. Jag lär mig nya saker 
varje dag i möten med människor.
 Det har gått 30 år sedan Stefan 
prästvigdes, i Luleå, hans hem-
stift, där han blev kvar till 2001. 
Därefter blev Enköpings kommun 
familjens hemort. Stefan jobbade 
där ända till 2016, då de bestämde 

sig för att flytta tillbaka till Luleå.
Det fungerade inte så bra för alla i 
familjen så det blev en kort session 
och återflytt till Enköping. Det var 
då han tillträdde sin komminister-
tjänst i Håbo pastorat. 
 
Centralt i jobbet 
Möten med människor, de han 
säger att han lär sig så mycket av, 
är också det centrala i jobbet.
 – Det är många olika saker. Att 
fira gudstjänst är också centralt, 
och det är ju också ett möte, 
beroende av människor. Vare sig 
mötena sker i grupp eller enskilt 
med samtal på olika nivåer är de 
alltid något alldeles extra. Det är 
spännande och lärorikt.
 Förberedelser till gudstjänst och 
olika förrättningar liksom konfir-
mandundervisning kräver sin tid, 
ofta sittande vid skrivbordet, vilket 
Stefan inte är så särskilt road av.
Migration och integration tillhör 

också hans arbetsområde. 
 – Jag är samordnare för det som 
kallas för vuxenundervisning. Det 
handlar mycket om samtal om tro 
och liv med vuxna människor.
Han är också skyddsombud på 
arbetsplatsen. 

Kyrkan är drivande
Vad är det bästa med jobbet?
 – Människorna, svarar Stefan 
utan att tveka.
 – Att se det stora i varje människa 
är oerhört, att se förankringen, 
hur kyrkan tänkt om människors 
värde. Arbetet med migration har 
också blivit stort, och kyrkan är 
drivande i integrationen, fortsätter han.
 Det som kan kännas svårt är 
möten med människor i svåra livs-

situationer, men även de är ofta 
givande.
 – Det är något stort i att dela 
människors utsatthet.
 Stefan har nyss fyllt 58 år, är 
gift med en diakon och har tre 
egna barn, 25, 22 och 14 år.

 Till familjen hör också just nu 
en afghansk ung man, och före 
honom har familjen Sundbäck 
haft några andra ensamkom-
mande pojkar boende hos sig.  
 Släktforskning, historia och 
resor, vid sidan om familjen, är 
det som Stefan gärna ägnar sig åt 
på fritiden.
 – Men familjen är viktigast, 
säger han.

håbo pastorat 7

stefan sundbäck

“Att se det stora i varje 
människa är oerhört, 
att se förankringen, 
hur kyrkan tänkt om 
människors värde.”

Samtal med mormor visade vägen
Hos Stefan Sundbäck väcktes de första tankarna  
på tro i samband med konfirmationen. 
 Han hade en god samtalspartner i sin mormor, 
och delade sina funderingar om de stora 
livsfrågorna med henne.  

Text och foto: Birgitta Liinamaa
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laura alanko

– Jag sökte efter acceptans 
och troligen var det inte jag 
som fann Gud utan tvärtom, 
Gud fann mig. Jag var elva år 
när jag blev kallad, berättar 
hon.
 Det var egentligen inte präst- 
yrket hon hade i åtanken i 
första hand.
 – Nej, jag hade tänkt mig 
missionsarbete men fick kal-
lelse till prästyrket. Det var 
också många som sa till mig att 
jag aldrig kan bli präst efter-
som jag är tjej. 

Prästvigd i Finland 
Hon är uppväxt i Kauhajoki, 
en liten finsk ort i Södra Öster-
botten i Finland. Familjen var 
inte religiös, gick i kyrkan en-
dast vid jul och familjehögtider. 
 – Vi pratade inte om Gud 
hemma, säger Laura.
 Hon prästvigdes i Finland för 
två år sedan. Då hade hon redan 
hunnit jobba en tid, bland annat 
i Torshälla, efter en magister-
examen i teologi. 
 Till Håbo pastorat kom 
hon så sent som i maj i år. Det 
mesta av arbetstiden går åt till 
förberedelser av gudstjänster, 
konfirmandundervisning, dop, 
vigslar och begravningar.
 – Det folk ser oss i kyrkan är 
bara en liten del av jobbet.
 
Finsk grupp 
Hittills har ingen önskat kyrk-
liga handlingar på finska sedan 
hon tillträdde sin komminis-
tertjänst men när det händer 
träder Laura in. Hon har också 
hand om en finsk grupp, kallad 
tisdagsgruppen, som samlas i 
Magdalenakyrkan en gång i 
veckan. 
 Kyrkliga termer på svenska 
är inget hon har med sig från 
sin finskspråkiga utbildning 
även om hon har läst svenska i 
skolan.
 – Jag får lära mig, och är det 
något jag inte förstår ber jag 
någon förklara.
 Hon har tidigare erfarenhet 
från små församlingar, och blev 
glatt överraskad när hon kom 
till Håbo.
 – Här finns en stor, väl-
fungerande organisation som 

gör det möjligt att planera 
övriga livet också.
 
Har aldrig funderat på annat 
Laura är nöjd med sitt yrkes-
val och har egentligen aldrig 
funderat på något annat trots 
att det fanns personer i hennes 
omgivning under studierna som 
tyckte att hon skulle passa bra 
som lärare.
 – Jag kunde ha läst till lärare 
och tryckt ner känslan av att ha 
hamnat fel men jag tror inte att 
jag hade stått ut med det, säger 
hon.
 
Inriktad mot ungdomar 
Nu är hon ju lärare ändå, i och 
med att hennes tjänst är inrik-
tad mot ungdomar och hon är 
också en av dem som har hand 
om konfirmander.
 Att få vara med i människors 
liv under viktiga stunder i sorg 
och glädje är det hon uppskat-
tar mest.
 – Jag är så tacksam för det. 
När jag praktiserade i fängelse 
mötte jag många fångar med 
samma historia som min och då 
tänkte jag att det skulle kunna 
vara jag som var där på andra 
sidan om jag hade sökt accep-
tans på andra håll än i kyrkan. 
Jag frågade mig med vilken rätt 
jag satt där jag satt, när han på 
andra sidan hade samma bak-
grund och vi båda är skapade 
till Guds avbilder. 

“Troligen var det inte 
jag som fann Gud 
utan tvärtom, Gud 
fann mig”

Mobbing i skolan 
ledde Laura till yrket
Laura Alanko är Håbo pastorats enda finsk-
talande präst. Hon är också yngst och näst sist 
anställd. Hennes väg till yrket började när hon 
blev mobbad i skolan.

Text och foto: Birgitta Liinamaa
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14 anledningar  
att vara medlem

Du som bor i Håbo pastorat kommer antagligen någon gång i ditt liv i kontakt med Svenska kyrkan. 
Oavsett när, ska mötet med Svenska kyrkan, Håbo pastorat lyfta, stärka och ge hopp.  

Kyrkan är en plats att vara stolt över. Du som medlem gör allt detta möjligt genom din kyrkoavgift!

Öppen förskola för barn och föräldrar i 
Häggebygården, Kalmar kyrkskola och 
Magdalenakyrkan. Här finns ett sam-
arbete med kommunens öppna förskola 
Nyckelpigan och Familjeteamet i Håbo 

kommun.

Prästerna och diakonerna 
välkomnar alla till själavårds-
samtal när livet känns tufft och 
man behöver någon att prata 

med.

 Diakoner och präster gör hembesök 
för att stötta sjuka, sörjande eller 
människor i kris.

Medarbetare hos oss har en 
föräldrakurs som heter Alla Barn 
i Centrum.

Gudstjänsterna är öppna för alla.  
I livets glädjeämnen, sorger,  
förtvivlan och hopp.

Här arbetstränar och praktiserar 
vuxna och ungdomar säsongs-
jobbar i pastoratets olika 
verksamheter.

Gemenskapsträffar med underhåll-
ning, på fredagar i Magdalenakyrkan.

Här finns ett rikt musikliv med 
flera olika körer, konserter,  
orgelstunder och musiklek.

Soppmåltider i Magdalenakyrkan  
i Bålsta, Häggebygården och Sjövillan 
i Skokloster.

Underhåll av bygdens kyrko-
byggnader, kulturarv och  
kyrkogårdar.

Håbo pastorat bidrar till Svenska  
kyrkans jourhavande präst som män-
niskor i krissituationer kan kontakta.

Samtalsgrupp som stöd för  
dem som sörjer.

Beredskap i krissituationer tillsammans 
med lokala krisgrupper där vi kan ge 
samtalsstöd med mera.

Tillfälligt ekonomiskt stöd när 
det verkligen krisar.

1 8

2 9

3 10

4 11

5 12

6 13

7 14

Katrin Broms Esen, informationsassistent

Som medlem i Svenska kyrkan betalar du en kyrkoavgift som används till olika och viktiga 
verksamheter. En större del av din kyrkoavgift går till Håbo pastorat.
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sopplunch 
Torsdagar kl. 12.00-13.00, 
någonstans i pastoratet. 
Varannan vecka i  
Magdalenakyrkan 
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Kontakt: Eva Siltberg

Var fjärde vecka i 
Häggebygården i Häggeby.  
Kontakt: Ulrika Christiansson 

Var fjärde vecka i  
Sjövillan i Skokloster.
Kontakt: Ulrika Christiansson

fredagsträffen
Fredagar 13.30-15.00
Magdalenakyrkan
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Kontakt: Carin Färggren

Underhållning med kaffe- 
servering. Inleds med andakt.

finska gruppen
Tisdagar 13.00
Magdalenakyrkan
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Kontakt: Laura Alanko

Vi träffas, dricker kaffe och 
pratar om aktuella händelser 
och samhällsfrågor. Tankar 
kring våra egna liv, roliga och 
sorgliga historier. Vi börjar 
med andakt kl 13.00 i kyrkan.

häggeby kyrkliga  
syförening
En gång i månaden
Häggebygården i Häggeby.
Kontakt: Barbro Bursell  

En diakonalt arbetande  
syförening. Det betyder att vi 
producerar, säljer och auktio-
nerar våra alster till förmån 
för behövande. Vi träffas, fikar 
och har trevligt

diakonigruppen
En gång i månaden
Magdalenakyrkan
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Kontakt: Malin Jonsgården

En grupp av frivilliga som gör 
uppvaktningar och hembesök 
hos äldre i pastoratet. Dia-
konigruppen finns även med 
som resurs vid Fredagsträffen, 
gudstjänster på Pomona äldre-
boende och vid bussutflykter.

torsdagsrocken
Torsdagar 13.00-13.45
Magdalenakyrkan
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Kontakt: Sarah Altin Tolppanen

En sång- och musikgrupp  
för och med vuxna med  
funktionsvariationer.

Körer
Finska kören
Tisdagar 17.30-18.45
Magdalenakyrkan
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Kontakt: Anna Graveley

Bålsta kammarkör
Torsdagar 19.00-21.30
Magdalenakyrkan
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Kontakt: Gunnar Klum

Gospelkören Heavenly Joy
Torsdagar 19.00-21.30
Magdalenakyrkan
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Kontakt: Margareta Olsson

Klosterlikören
Torsdagar 18.00-21.30
Häggebygården i Häggeby.
Kontakt: Gunilla Nordqvist Paulsson

internationella gruppen
Några gånger per år
Magdalenakyrkan
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Kontakt: Caroline Schei

En grupp frivilliga som arbetar 
med olika aktiviteter under 
året. Målet är att samla in 
pengar till välgörande ända-
mål och nationella kampanjer.

katekumenat  
– en vuxenväg till tro
Träffar enligt kursplan
Magdalenakyrkan
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Kontakt: Stefan Sundbäck

Barn och Ungdom
i håbo pastorat

öppen förskola 0-5 år
Magdalenakyrkan  
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Fredag 09.00-12.00
Torsdag&Fredag 14.00-16.00
Kalmar kyrkskola 
Kalmar kyrkväg 17, Bålsta
Måndag&Tisdag 09.00-12.00
Häggebygården  
Tinbacken 2, Häggeby
Måndag 09.00-12.00

babycafé upp till 1 år
Magdalenakyrkan  
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Torsdag 09.00-12.00

musiklek 0-5 år
Magdalenakyrkan,  
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Torsdag 15.30-16.00

Juniorgrupper
kom och baka åk 3-6
Magdalenakyrkan  
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Måndag 14.30-17.00

stök i kök åk 3-6
Magdalenakyrkan 
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Tisdag 15.00-17.00

tro och överleva åk 4-6 
Klostergården 
Slottsskogsleden 13, Skokloster
Måndag 14.00-17.00

stök i kök åk 4-6
Klostergården 
Slottsskogsleden 13, Skokloster
Måndag 14.00-17.00

eftis åk 4-6
Klostergården
Slottskogsleden 13, Skokloster
Tisdag-torsdag 13.00-17.00
fredag 13.00-16.00

Barnkör
mikaelikören 7 år- uppåt
Magdalenakyrkan
Västerhagsvägen 15, Bålsta
Onsdag 15.30-16.15
Mellanmål serveras från 15.00

Ungdom
drop in
svenska kyrkans unga
14-25 år
Magdalenakyrkan
Västerhagsvägen. 15, bålsta
Tisdag kl 16.00-18.00

svenska kyrkans unga  
14-25 år
Magdalenakyrkan
Västerhagsvägen. 15, Bålsta
Tisdag kl 18.00-21.00

mötesplatser och verksamheter

Mötesplatser    
läs mer på håbo pastorats hemsida:

www.svenskakyrkan.se/habopastorat/barn-och-ungdom

eller kontakta: Församlingspedagog, Monica Bunnå, 0171-46 87 06 
monica.bunna@svenskakyrkan.se

mer information  
och kontaktuppgifter
på håbo pastorats  
hemsida

www.svenskakyrkan.se/ 
habopastorat

eller ring  

0171-46 80 20 
Du vet väl om  
att du är värdefull?

Vuxenverksamhet



kalender 

- Med reservation för ändringar

29 oktober tisdag 
13.00 magdalenakyrkan andakt på 
finska Laura Alanko, präst. Anna Graveley, 
musiker. Finska kören medverkar. Kyrkkaffe. 
& finska gruppen Vi träffas och pratar om 
aktuella händelser och samhällsfrågor. Tankar 
kring våra egna liv, roliga och sorgliga historier.

30 oktober onsdag
08.30 magdalenakyrkan  
morgonmässa Caroline Schei, präst,  
Mikael Rutersten, musiker. Kyrkfrukost.

13.30 magdalenakyrkan diakonigruppens 
månadsmöte Ansvarig: Malin Jonsgården.

18.30 magdalenakyrkan veckomässa 
Laura Alanko, präst. Kevin Lembke, musiker. 
Kyrkkaffe.

19.00 häggebygården  
häggeby kyrkliga syförening  
Ansvarig: Barbro Bursell

31 oktober torsdag
14.00 pomona gudstjänst med  
nattvard Stefan Sundbäck, präst, Malin  
Jonsgården, diakon. Anna Graveley, musiker.

håbo pastorat: kalmar-yttergran, övergran, häggeby & skoklosters församlingar  vi samverkar med sensus 
expedition magdalenakyrkan, öppet mån-tor kl 9-12, 13-15, fre 9-12, västerhagsvägen 15, bålsta, telefon/växeln 0171-46 80 20, vx öppen må-fre 8-16  

e-post: overgran.pastorat@svenskakyrkan.se  hemsida: svenskakyrkan.se/habopastorat facebook: facebook.com/kyrkanihabo kyrk-appen: kyrkguiden

vecka 44          28 oktober - 3 november              Välkommen!

Alla helgons dag 
lördag 2 november. Den är speciell för dig som mist någon under året.   
Att tända ljus för den du saknar kan betyda så mycket, inte minst när vi  
får göra det tillsammans med andra. Alla våra kyrkor är öppna och vi firar  
Minnesgudstjänster där vi tänder ljus för alla som gått bort under året.  
Det finns möjlighet till samtal med präst eller diakon i kyrkorna. Varmt välkommen! 

foto: anna sara nilsson/ikon

Lördag
2 november

högmässa
11.00 yttergrans kyrka
Stefan Sundbäck, präst. Mikael Rutersten, musiker.  
Gunnar Klum, solosång.  
Kyrkan öppen till kl 17.00. Kyrkkaffe. 

gudstjänsten i magdalenakyrkan är  
sammanlyst till yttergrans kyrka kl 11.00.

minnesgudstjänst
15.00 kalmar kyrka  
(Begränsat antal platser. Max 50 personer får vistas i kyrkan samtidigt)

17.00 kalmar kyrka  
(Begränsat antal platser. Max 50 personer får vistas i kyrkansamtidigt)

Laura Alanko, präst. Linnéa Walger, diakon.  
Gunilla Nordqvist Paulsson, musiker. 
Åsa Edström, flöjt. Mats Johansson, gitarr. 
Kyrkan öppen från kl 14.00-18.00.

minnesgudstjänst
16.00 skoklosters kyrka
Jenny Nordström, präst. Kevin Lembke, musiker. 
Malin Jonsgården, diakon. Burcu Kuru, sopran. 
Teckenspråkstolk. 
Kyrkan öppen kl 12.00-18.00. Det finns enkelt fika.

minnesgudstjänst
17.00 övergrans kyrka
Caroline Schei, präst. Yvonne Rosell, musiker. 
Gunnar Klum, solosång.  
Kyrkan öppen kl 15.30-18.30. Soppa serveras i vapenhuset 
från klockan 15.30. 

minnesgudstjänst
18.00 häggeby kyrka
David Silverkors, präst. Kevin Lembke, musiker. 
Kyrkan öppen från kl 17.00. Kyrkkaffe. 

minnesgudstjänst
18.00 yttergrans kapell
Stefan Sundbäck, präst. Malin Jonsgården, diakon.  
Anna-Lena Hallgren, flöjt. Jan Holmgren, oboe 
Mikael Rutersten, orgel..  
Kapellet öppet från kl. 17.00.

söndag 3 november
 

söndagen efter alla helgons dag, eller alla själars dag. dagens rubrik: vårt evighetshopp. 
kyrktaxi! ring senast fredag kl 11. tel. 0171-46 80 20

högmässa
kl 11.00 skoklosters kyrka 
Jenny Nordström, präst, Gunilla Nordqvist Paulsson, 
musiker. Kyrkkaffe.

högmässa
Bibelpyssel för barn
kl. 11.00 magdalenakyrkan
Stefan Sundbäck, präst, John Persson, musiker.
Kyrkkaffe. 

familjegudstjänst
kl 14.00 kalmar kyrka 
Stefan Sundbäck, präst. John Persson, musiker.
Kyrkkaffe. 

 

”En varm tanke till dig 
som sörjer och saknar”

kyrktaxi! ring senast fredag kl 11. tel. 0171-46 80 20

En soppa kan:

mätta en hungrande mage

värma en frusen själ

bryta en ensamhet

underlätta en vardag

Kom och ät soppa  
tillsammans!
magdalenakyrkan
Varannan torsdag 12.00-13.00 
(Höstlov 31 oktober - Ingen soppa!) 

häggebygården 
En torsdag i månaden 12.00-13.00
(21 november) 
Jultallrik, 5 december

sjövillan i skokloster
En torsdag i månaden 12.00-13.00
(7 november)



19 maj lördag
11.00 magdalenakyrkan kyrkcentrum 
konfirmation med mässa 
14.00 magdalenakyrkan kyrkcentrum 
konfirmation med mässa 
20 maj söndag
11.00 skoklosters kyrka 
mässa
11.00 magdalenakyrkan 
högmässa 
14.00 övergrans kyrka 
pingstdagsmässa
18.00 häggeby kyrka 
mässa
21 maj måndag
18.30 magdalenakyrkan kyrkcentrum 
mässa på annandag pingst
22 maj tisdag
19.00 kalmar kyrka mässa i taizéanda
23 maj onsdag
08.30 magdalenakyrkan kyrkcentrum 
morgonmässa 

24 maj torsdag
11.30-13.00 klostergården grillbuffé  
26 maj lördag
11.00 magdalenakyrkan kyrkcentrum 
konfirmation med mässa 

27 maj söndag
11.00 skoklosters kyrka 
mässa
11.00 magdalenakyrkan 
högmässa 
14.00 övergrans kyrka 
söndagsgudstjänst
18.00 häggeby kyrka 
gudstjänst
28 maj måndag
11.00 dalängen äldreboende 
14.00 solängen äldreboende 
gudstjänst 
29 maj tisdag
18.00 kyrkcentrum pilgrimsvandring 
19.00 häggebygården samtal kring 
frälsarkransen
19.00 kalmar kyrka mässa i taizéanda
30 maj onsdag
08.30 magdalenakyrkan kyrkcentrum 
morgonmässa 
13.30  kyrkcentrum diakonigruppens 
månadsmöte 
31 maj torsdag
11.30-13.00 häggebygården sopplunch  
14.00 pomona gudstjänst 

kalender
   
- Med reservation för ändringar

29 oktober tisdag
13.00 magdalenakyrkan andakt på  
finska & finska gruppen

30 oktober onsdag
08.30 magdalenakyrkan  
morgonmässa 
13.30 magdalenakyrkan  
diakonigruppens månadsmöte
18.30 magdalenakyrkan veckomässa 
19.00 häggebygården  
häggeby kyrkliga syförening

31 oktober torsdag
14.00 pomona  
gudstjänst med nattvard

2 november lördag  
alla helgons dag
11.00 yttergrans kyrka 
högmässa
15.00 kalmar kyrka  
minnesgudstjänst
16.00 skoklosters kyrka 
minnesgudstjänst.

17.00 kalmar kyrka  
minnesgudstjänst
17.00 övergrans kyrka  
minnesgudstjänst 
18.00 häggeby kyrka 
minnesgustjänst
18.00 yttergrans kapell 
minnesgudstjänst

3 november söndag
11.00 skoklosters kyrka 
högmässa Kyrkkaffe.

11.00 magdalenakyrkan 
högmässa Bibelpyssel för barn. Kyrkkaffe.

14.00 kalmar kyrka 
familjegudstjänst Kyrkkaffe.

4 november måndag
11.00 dalängen äldreboende 
14.00 solängen äldreboende 
gudstjänst 

5 november tisdag
13.00 magdalenakyrkan andakt på  
finska & finska gruppen

6 november onsdag
08.30 magdalenakyrkan 
morgonmässa
18.30 magdalenakyrkan veckomässa

7 november torsdag
12.00-13.00 sjövillan skokloster 
sopplunch 

8 november fredag
12.00 magdalenakyrkan obs! tiden 
fredagsträffen “Höstlunch med inspiration 
från Mårtensgås”. kostnad: 80 kr. Föranmälan.  
Olle Eilestam, sång och musik. Carin Färggren, 
diakon.  Anna Graveley, musiker..

10 november söndag
11.00 skoklosters kyrka 
mässa Kyrkkaffe.

11.00 magdalenakyrkan 
högmässa Bibelpyssel för barn. Kyrkkaffe.

16.00 magdalenakyrkan konsert
“Tango och Piazzolla” Elena Kaledina, piano.  
Mirjam Pfeiffer, cello. Andakt. Fri entré.

18.00 häggeby kyrka 
sinnesromässa Mingel med frukt och juice.

12 november tisdag
13.00 magdalenakyrkan andakt på  
finska & finska gruppen

13 november onsdag
08.30 magdalenakyrkan  
morgonmässa 

18.30 magdalenakyrkan veckomässa 

14 november torsdag
12.00-13.00 magdalenakyrkan 
sopplunch 
14.00 pomona gudstjänst 

15 november fredag
13.30 magdalenakyrkan  
fredagsträffen “En sång om glädje.”  
Nils Börge Gårdh, sång.

16 november lördag
15.00 magdalenakyrkan konsert

17 november söndag
11.00 skoklosters kyrka mässa 
Kyrkkaffe.

11.00 magdalenakyrkan högmässa 
Finska kören. Bibelpyssel för barn. Kyrkkaffe.

11.00 övergrans kyrka mässa
Kyrkkaffe.

18.00 häggeby kyrka gudstjänst
18.00 kalmar kyrka  
stilla ro - gudstjänst Kyrkkaffe.

18 november måndag
11.00 dalängen äldreboende 
14.00 solängen äldreboende 
gudstjänst 

19 november tisdag
13.00 magdalenakyrkan andakt på 
finska & finska gruppen 

20 november onsdag
08.30 magdalenakyrkan morgonmässa 

18.30 magdalenakyrkan veckomässa

21 november torsdag
12.00-13.00 häggebygården 
sopplunch  

22 november fredag
13.30 magdalenakyrkan  
fredagsträffen ”Från bibelns berättelser”. 
Dockspel med Kerstin Lundin.

24 november söndag
11.00 skoklosters kyrka 
högmässa Kyrkkaffe.

11.00 magdalenakyrkan 
högmässa Bibelpyssel för barn. Kyrkkaffe.

14.00-16.00 häggebygården  
syföreningsauktion
18.00 häggeby kyrka 
musikgudstjänst
25 november måndag
19.00 häggebygården  
häggeby kyrkliga syförening

26 november tisdag
13.00 magdalenakyrkan andakt på 
finska & finska gruppen
18.00 övergrans kyrka konsert 
Håbo damkör, under ledning av Anna Graveley.

27 november onsdag
08.30 magdalenakyrkan 
morgonmässa
13.30 magdalenakyrkan  
diakonigruppens månadsmöte
18.30 magdalenakyrkan veckomässa

28 november torsdag
12.00-13.00 magdalenakyrkan 
sopplunch
14.00 pomona gudstjänst 
29 november fredag
13.30 magdalenakyrkan  
fredagsträffen “O mänsklighet, ställ  
dörr’n på glänt - det är advent, det är advent!”  
Sång av kören PRO-tonerna, under ledning av 
Ingegärd Petersen.

30 november lördag
11.00-16.00 sjövillan i skokloster  
adventscafé Gulaschsoppa, smörgåsar och 
gott fikabröd!

11.00-16.00 skoklosters kyrka 
kyrkan är öppen och guide finns på 
plats.

15 december söndag
11.00 skoklosters kyrka 
gudstjänst Gudstjänsten leds av  
församlingsbor. Kyrkkaffe.

11.00 magdalenakyrkan 
högmässa Bibelpyssel för barn. Kyrkkaffe.

11.00 övergrans kyrka 
familjegudstjänst.  
Staffan Sjögren, gitarr. Kyrkkaffe.

15.00 magdalenakyrkan julkonsert 
Kören Envisorna.

18.00 häggeby kyrka 
luciagudstjänst Mikaelikören medverkar. 
Häggeby Kyrkliga Syförening bjuder på luciakaffe 
i vapenhuset. 

18.00 övergrans kyrka julkonsert 
Kören Envisorna.

18.00 kalmar kyrka
stilla ro - gudstjänst Kyrkkaffe.

16 december måndag
11.00 dalängen äldreboende 
14.00 solängen äldreboende 
gudstjänst
18 december onsdag
08.30 magdalenakyrkan 
morgonmässa
13.30 magdalenakyrkan  
diakonigruppens månadsmöte
18.30 magdalenakyrkan veckomässa
19 december torsdag
19.00 häggeby kyrka julkonsert  
“Vi sjunger in julen”. Klosterlikören.

22 december söndag
11.00 skoklosters kyrka 
högmässa. Kyrkkaffe.

11.00 magdalenakyrkan 
högmässa Bibelpyssel för barn. Kyrkkaffe.

24 december tisdag julafton
10.00 skoklosters kyrka  
samling vid julkrubban
11.00 magdalenakyrkan 
samling vid julkrubban
11.00 övergrans kyrka  
samling vid julkrubban  
Patrik Ahlberg, flöjt.

12.00 häggeby kyrka  
samling vid julkrubban
23.00 magdalenakyrkan  
julnattsmässa 
25 december onsdag juldagen
gudstjänsten i magdalenakyrkan  
sammanlyst till yttergrans kyrka
06.00 yttergrans kyrka julotta 
Ottekaffe i församlingshemmet.

07.30 övergrans kyrka julotta 
Bålsta Kammarkör medverkar under ledning av 
Gunnar Klum. Julottekaffe.

07.00 häggeby kyrka julotta
08.00 skoklosters kyrka julotta
10.00 övergrans kyrka julotta på 
finska Finska kören medverkar.

26 december torsdag annandag jul
gudstjänsten i magdalenakyrkan  
sammanlyst till kalmar kyrka 
11.00 kalmar kyrka mässa Kyrkkaffe.

11.00 skoklosters kyrka högmässa
14.00 pomona gudstjänst 
29 december söndag
11.00 magdalenakyrkan 
mässa med små och stora Julkul för 
barnen  efter gudstjänsten. Kyrkkaffe.

11.00 skoklosters kyrka 
mässa Kyrkkaffe.

11.00 övergrans kyrka  
musikgudstjänst Olle Eilestam. Kyrkkaffe.

31 december tisdag
16.00 häggeby kyrka 
nyårsbön
17.00 skoklosters kyrka 
nyårsbön
18.00 kalmar kyrka nyårsbön

1 december söndag 1:a advent
11.00 skoklosters kyrka 
högmässa Bålsta Kammarkör medverkar 
under ledning av Gunnar Klum.
Teckenspråkstolk.Adventskaffe. Kyrkan är öppen 
11.00-16.00 och guide finns på plats.

11.00-16.00 sjövillan i skokloster  
adventscafé Gulaschsoppa, smörgåsar och 
gott fikabröd!

11.00 magdalenakyrkan  
adventshögmässa Anders Kästel, trumpet. 
Mikael Rutersten, orgel. Adventskaffe. 

11.00 övergrans kyrka 
adventsgudstjänst Kören Vox Media 
medverkar, under ledning av Maria Stoltz.  
Adventskaffe.

11.00 häggeby kyrka  
adventsgudstjänst Häggeby Kyrkliga  
Syförening bjuder på adventskaffe i vapenhuset.

11.00 yttergrans kyrka
adventsgudstjänst Adventskaffe i  
församlingshemmet.

14.00 kalmar kyrka 
familjegudstjänst Adventskaffe.

15.00 skoklosters kyrka 
konsert Bålsta Kammarkör, solister och 
orkester.

2 december måndag
11.00 dalängen äldreboende 
14.00 solängen äldreboende 
gudstjänst 
3 december tisdag
13.00 magdalenakyrkan andakt på 
finska & finska gruppen
4 december onsdag
08.30 magdalenakyrkan 
morgonmässa
18.30 magdalenakyrkan veckomässa
5 december torsdag
12.00-13.00 häggebygården 
jultallrik 
6 december fredag
13.30 magdalenakyrkan  
fredagsträffen “Vi uppmärksammar 
Finlands självständighetsdag tillsammans med 
Finska kören och Bro spelmän”.

7 december lördag
15.00 häggeby kyrka kauneimmat 
joululaulut - De vackraste julsångerna på 
finska. Finska kören medverkar under ledning av 
Anna Graveley.

8 december söndag
11.00 magdalenakyrkan  
högmässa Kyrkkaffe.

11.00 skoklosters kyrka  
söndagsgudstjänst Kyrkkaffe.

15.00 magdalenakyrkan konsert  
Gospelkören Heavenly Joy.

18.00 häggeby kyrka gudstjänst
18.00 magdalenakyrkan konsert  
Gospelkören Heavenly Joy.

11 december onsdag
08.30 magdalenakyrkan  
morgonmässa 

18.30 magdalenakyrkan veckomässa

12 december torsdag
12.00-13.00 magdalenakyrkan 
sopplunch 
14.00 pomona gudstjänst

13 december fredag luciadagen
13.30 magdalenakyrkan  
fredagsträffen Luciafirande och luciatåg 
med Mikaelikören.

19.00 skoklosters kyrka  
luciafirande Kröning av Håbo Lucia.

14 december lördag
18.00 övergrans kyrka lucia- och 
julkonsert Unga musiktalanger i Håbo.

håbo pastorat: kalmar-yttergran, övergran, häggeby & skoklosters församlingar  vi samverkar med sensus 
expedition kyrkcentrum, västerhagsvägen 15, bålsta  telefon/växeln 0171-46 80 20,  vx öppen vardagar 8-16 

e-post overgran.pastorat@svenskakyrkan.se  hemsida svenskakyrkan.se/habopastorat  facebook facebook.com/kyrkanihabo  kyrk-appen kyrkguiden

spara!   hösten 2019   29 oktober - 31 december  Välkommen!

Gott Nytt År!


